
平成 27 年 12 月 

  お客様 各位                                  水沢信用金庫 

 

ＡＴＭ「通帳繰越サービス」について 

 

 水沢信用金庫（理事長 及川 富美人）では、お客様に より便利にご利用いただくた

め、ＡＴＭ通帳繰越機能を下記の通り追加しておりますのでご案内申し上げます。 
 

通帳の「入出金記入欄」が無くなった場合、ＡＴＭで新しい通帳への 
自動繰越が行われ、店舗窓口での繰越手続きが不要となります。 

 

 今後も、お客様の利便性向上を踏まえ、より一層お客さまに満足いただけるようき

め細やかな対応を図ってまいりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 
 

１．「ＡＴＭ通帳繰越」取扱店 （平成２７年１２月現在）  
『店舗内』… 本 店、  前沢支店、 江刺支店、 金ケ崎支店、 原中支店、 

羽田支店、 南支店、 駅前支店、 胆沢支店、 東支店  
『店舗外』… XYZ(ｼﾞｰｽﾞ)水沢日高店内 

 
※ 通帳繰越未対応のＡＴＭが一部ございます。 

ＡＴＭ機器に『通帳繰越』のパネルを設置しています。 

※ 通帳繰越未対応ＡＴＭにつきましては、順次機能追加してまいります。 
 

２．通帳繰越対象口座種類・通帳 

 （１） 対象口座種類 

① 普通預金（決済性普通預金） 

② 定期性総合口座 
 
  （２） 繰越発行される通帳 ＝ 次の３種類のみです。ご了承ください。＝ 

     ① 普通預金通帳     （ ｢わんこきょうだい」デザイン(岩手国体協賛)） 

     ② 定期性総合口座通帳（ ｢わんこきょうだい」   〃  (  〃  〃  )） 

     ③ 年金受取総合口座通帳 
 

(（お願い）) 

現在の通帳デザインと違うデザインの通帳に繰越なる場合がございます。 
現在のデザインをご希望の場合は、各店窓口にお申し出ください。 

 
３．ご利用時間 

      平日 8：00～21：00   土曜・日曜・祝日 8：00～19：00 

 

ご注意、お願い 

 ・ ＡＴＭ通帳取引時に一度『窓口へお越しください』のメッセージがＡＴＭ画面に

出力した場合、他のＡＴＭでも通帳取引ができません。 

大変お手数をお掛けいたしますが、窓口での手続をお願いいたします。 

 

以上 

(全店可能) 


